
 

100 m. HOMBRES FINAL -2.3
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 ZUMAQUERO LOZANO, ALBERTO 85 CS   6301 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 11.9-
2 BELLES GASULLA, VICTOR 85 CS   6277 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 12.2-
3 DOMINGO CEA, CARLOS 85 EV    567 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 12.3-
4 POVEDA GONZALEZ, ANTONIO 86 V   17506 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 12.4-

300 m. HOMBRES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 VALLES PASTOR, JUAN ENRIQUE 86 V   17408 C.A.GUADASSUAR 38.9-
2 ORENGA NEBOT, VICENTE JOSE 85 CS   6344 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 47.3-

GUARINOS PASCUAL, RUBEN 86 EV    675 C.A.LA RIBERA n
600 m. HOMBRES FINAL

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 PEREIRA LOZANO, IVAN 85 V   17109 C.A.FENT CAMI 1:28.1-
2 BELLES GASULLA, VICTOR 85 CS   6277 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 1:33.6-
3 GIMENO COLLADO, DAVID 85 CS   6283 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 1:35.7-
4 GIMENEZ PEREZ, ALBERTO 85 V   17275 C.A.ELS SITGES 1:39.0-

1.500 m.obs. HOMBRES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 BADIA BOU, SERGIO 85 CS   6197 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 5:10.3-
2 AMAT BLASCO, PEDRO 85 V   17124 C.A.LA RIBERA 5:14.8-
3 CALABUIG ROIG, PEDRO 85 EV    572 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 5:18.0-

1000 m. HOMBRES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 RICHART PARRA, JOSE A. 85 EV   1813 CAIXAONTINYENT-C.A.V.A. 2:49.2-
2 GRIMA RIETA, CARLOS 85 EV    551 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 2:50.2-
3 MORALES SANIA, RICARDO 86 V   17394 C.A.E.MORVEDRE 2:57.1-

3000 m. HOMBRES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 GUERRA MARTINEZ, MIGUEL 86 V   16621 CAIXAONTINYENT-C.A.V.A. 10:57.9-
2 YESSEF, MOHAMED 85 EC    193 U.A.CASTELLONENSE 11:03.9-

FRANCES SAMPER, ANTONIO JOSE 86 EV   1815 CAIXAONTINYENT-C.A.V.A. n
110 m.v. HOMBRES CAD. FINAL -3.0

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 DE GRADO VALLET, ALVARO 86 V   17508 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 16.3-
2 AÑON SANCHEZ, JULIO 86 CS   6408 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 16.7-
3 HATO BAVIERA, ARTURO GUILLE 86 V   17386 C.A.FENT CAMI 17.4-
4 CASTELLO CAMAÑ, CARLOS JESUS 86 CS   6364 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 18.0-

300 m.v. HOMBRES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 CASTELLO CAMAÑ, CARLOS JESUS 86 CS   6364 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 43.3-
2 KRAMER, IGOR 86 EV    420 C.A.FENT CAMI 43.5-
3 DE GRADO VALLET, ALVARO 86 V   17508 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 44.4-
4 ORENGA NEBOT, VICENTE JOSE 85 CS   6344 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 44.6-

Altura HOMBRES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 PLA MONTALAR, DAVID 85 V   17337 CAIXAONTINYENT-C.A.V.A. 1.90
2 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 85 V   17178 C.A.E.MORVEDRE 1.72
3 NAVARO FERRER, DAVID 86 CS   6376 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 1.60

MARMOL NOVA, DIEGO 85 CS   6290 PLAYAS CASTELLON-MISLATA x
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Pértiga HOMBRES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 85 V   17178 C.A.E.MORVEDRE 3.25
2 BARREDA GUZMAN, PABLO 86 CS   6399 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 3.15

PASCUAL LA OSA, AITOR 85 EV    558 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR x
Longitud HOMBRES FINAL

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 ZUMAQUERO LOZANO, ALBERTO 85 CS   6301 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 6.26  +4.4
2 PLA MONTALAR, DAVID 85 V   17337 CAIXAONTINYENT-C.A.V.A. 5.83  +3.3
3 DOMINGO CEA, CARLOS 85 EV    567 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 5.68  +4.1
4 AÑON SANCHEZ, JULIO 86 CS   6408 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 4.72  +2.1

Triple Salto HOMBRES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 TELLES GASSO, IVAN 86 EV   1808 CAIXAONTINYENT-C.A.V.A. 11.66  +4.6
2 SANCHEZ TORMO, ROMAN 86 EV    561 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 11.35  +3.1
3 NAVARO FERRER, DAVID 86 CS   6376 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 10.26  +1.9

Peso HOMBRES 5 K. FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 ANGLES RUIZ, DANIEL 85 CS   6274 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 15.60
2 HATO BAVIERA, ARTURO GUILLE 86 V   17386 C.A.FENT CAMI 10.76
3 LARUMBE CASTELLOTE, JUAN 86 V   17609 C.A.FENT CAMI 9.15
4 CASTILLO PEDRON, MARC 86 CS   6365 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 8.25

Disco HOMBRES 1,5 K. FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 BARDOLL CHIVA, ADRIAN 86 CS   6362 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 23.00
2 LARUMBE CASTELLOTE, JUAN 86 V   17609 C.A.FENT CAMI 22.95
3 MALDONADO VERDEGUER, ALFONSO 86 EV    555 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 18.33

Jabalina HOMBRES 600 G. FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 CLAVIER LLOPIS, PABLO 86 EV   2700 C.A.SAFOR-PRO.LAS SALINAS 42.26
2 RODRIGUEZ VIDAL, RAMON 86 V   17518 C.A.LA RIBERA 36.24
3 PASCUAL LA OSA, AITOR 85 EV    558 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 34.40
4 BARDOLL CHIVA, ADRIAN 86 CS   6362 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 31.78
5 CASTILLO PEDRON, MARC 86 CS   6365 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 29.53

Martillo HOMBRES 5 K. FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 ANGLES RUIZ, DANIEL 85 CS   6274 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 40.54
2 REQUENA MICO, SANTIAGO 86 EV   2932 CAIXAONTINYENT-C.A.V.A. 28.29
3 MALDONADO VERDEGUER, ALFONSO 86 EV    555 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 23.59

5Km. Marcha HOMBRES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 CORDOBA GOMEZ, IVAN 85 V   17030 CAIXAONTINYENT-C.A.V.A. 25:48:0-
2 GREGORI REIG, JUAN 86 V   17416 C.A.SAFOR-PRO.LAS SALINAS 29:30:0-

4x100 m. HOMBRES FINAL
PT ATLETAS CLUB MARCA
1 A.PASCUAL-D.PLA-C.DOMINGO-A.POVEDA SELECCION VALENCIA 47.3-
2 C.CASTELLO-D.NAVARRO-J.AÑON-A.ZUMAQUERO SELECCION CASTELLON 47.4-

4x300 m. HOMBRES FINAL
PT ATLETAS CLUB MARCA
1 J.VALLES-D.VICENT-C.GRIMA-I.KRAMER SELECCION VALENCIA 2:41.5-
2 V.BELLES-D.GIMENO-S.BADIA-D.MARMOL SELECCION CASTELLON 2:47.2-

Puntuación HOMBRES FINAL
PT CLUB PUNTOS
1 SELECCION VALENCIA 115
2 SELECCION CASTELLON 75
3 SELECCION ALICANTE 0

100 m. MUJERES FINAL -2.4
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 VELASCO RESA, ERIKA 86 V   17441 C.A.TORRENT 12.9-
2 ASUNCION SENON, LORENA 86 V   17563 C.A.GUADASSUAR 13.6-
3 TRO GUARDIOLA, IRINA 86 CS   6299 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 13.9-
4 DUQUE BARRACHINA, ARANTXA 86 EC    248 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 14.1-



300 m. MUJERES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 HERRERO PEREZ, PILAR 86 V   17534 C.A.FENT CAMI 42.8-
2 NAVARRO GRAVIA, ANA 86 V   17458 C.A.QUART DE POBLET 44.0-
3 DUQUE BARRACHINA, ARANTXA 86 EC    248 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 44.5-
4 PASTOR ORTIZ, Mª ELENA 86 CS   6454 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 47.4-

600 m. MUJERES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 GALI FRANCISCO, MELISA 85 V   16707 C.A.GUADASSUAR 1:40.4-
2 CAÑAMARES RUIZ, JOSEFINA 86 V   17532 C.A.FENT CAMI 1:41.6-
3 OLIVER NIETO, ISABEL 86 V   17537 C.A.FENT CAMI 1:45.7-
4 BADIA BOU, LAURA 86 CS   6275 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 1:50.6-
5 CALDERON MANZANO, ELISABETH 85 A    7852 C.A.ORIHUELA 1:52.8-

1000 m. MUJERES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 CANET DOLZ, TAMARA 86 V   17126 C.A.LA RIBERA 3:01.1-
2 CUENCA HERNANDEZ, ALBA 85 V   16832 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 3:01.8-
3 INIESTA PACHECO, ADORACION 85 V   17181 C.A.E.MORVEDRE 3:03.2-
4 ESTRUCH GARCIA, GEMMA 85 V   17159 C.A.ALBAL 3:28.2-
5 BADIA DEFEZ, JESSICA 86 CS   6198 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 4:42.5-
6 RUBIO JUAN, ANA 86 CS   6256 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 4:42.6-

100 m.v. MUJERES JU-CA. FINAL -1.5
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 GONZALEZ LACASA, MªLUCIA 86 V   17526 C.A.ELS SITGES 17.1-
2 SILVESTRE SALVADOR, MARTA 86 CS   6461 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 17.5-

TCHANA MARQUES, ELISABETH 86 V E 17594 PLAYAS CASTELLON-MISLATA a
MANGUE NCHAMA, MªREYES 85 EV   1796 C.A.ELS SITGES n
300 m.v. MUJERES FINAL

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 CHAMORRO BOSCA, SHEILA 85 V   17316 C.A.ELS SITGES 49.8-
2 CASINO ALBA, CARMEN 85 V   17110 C.A.FENT CAMI 51.0-
3 FAUS SANCHEZ, SONIA 85 V   17103 C.A.FENT CAMI 52.5-
4 SILVESTRE SALVADOR, MARTA 86 CS   6461 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 56.8-

Altura MUJERES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 MATE MARIN, AINHOA 85 V   16783 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 1.54
2 ORTIGOSA LOPEZ, CELESTE 85 CS   6311 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 1.51
3 FERRANDO FORES, BEATRIZ 86 CS   5941 C.A.BAIX MAESTRAT 1.46
4 SALCEDON SANCHEZ, PILAR 86 EV    540 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 1.31

Pértiga MUJERES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA

RUBIO JUAN, ANA 86 CS   6256 PLAYAS CASTELLON-MISLATA x
Longitud MUJERES FINAL

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 JORGE CAMPOS, Mª LUZ 85 CS   6336 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 5.00  +3.7
2 VELASCO RESA, ERIKA 86 V   17441 C.A.TORRENT 4.96  +3.8
3 LORA TORRES, PAULA 85 V   17105 C.A.FENT CAMI 2.37  +3.8

TCHANA MARQUES, ELISABETH 86 V E 17594 PLAYAS CASTELLON-MISLATA n
Triple Salto MUJERES FINAL

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 JORGE CAMPOS, Mª LUZ 85 CS   6336 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 10.53  -0.9
2 SANCHEZ TORMO, REBECA 86 EV    539 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 10.43  -0.4
3 GIMENO VICENTE, CRISTINA 85 CS   6254 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 10.10  +2.3

LORA TORRES, PAULA 85 V   17105 C.A.FENT CAMI n
Peso MUJERES 3 K. FINAL

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 GARCIA ROIG, ELIZABEHT 85 V   17448 C.A.SILLA-E.M.E. 10.50
2 ROSA HERNANDEZ, ISABEL 85 CS   6296 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 10.33
3 BELLES ASENJO, ALBA 85 CS   6252 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 9.79
4 FERRANDO FORES, BEATRIZ 86 CS   5941 C.A.BAIX MAESTRAT 9.05
5 RUIZ MARTINEZ, ANTONIA 86 EV   1045 I.E.S.LA VALL DE SEGO 7.70



Disco MUJERES FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 ROSA HERNANDEZ, ISABEL 85 CS   6296 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 26.76
2 GARCIA ROIG, ELIZABEHT 85 V   17448 C.A.SILLA-E.M.E. 25.85
3 BADIA DEFEZ, JESSICA 86 CS   6198 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 25.68
4 CONESA LAHUERTA, VANESSA 86 V   17529 C.A.ELS SITGES 20.45
5 AGUILERA MILLAN, SONIA 86 V   17425 C.A.SAFOR-PRO.LAS SALINAS 19.77

Jabalina MUJERES 500 G. FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 GONZALEZ LACASA, MªLUCIA 86 V   17526 C.A.ELS SITGES 31.04
2 ORTIGOSA LOPEZ, CELESTE 85 CS   6311 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 28.67
3 GOMEZ ALONSO, RAQUEL 85 CS   6285 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 25.44
4 MATE MARIN, AINHOA 85 V   16783 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 19.78

Martillo MUJERES 3 K. FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 MARTIN VELASCO, LIDIA 85 CS   6291 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 42.36
2 BELLES ASENJO, ALBA 85 CS   6252 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 42.13
3 RUIZ MARTINEZ, ANTONIA 86 EV   1045 I.E.S.LA VALL DE SEGO 27.25
4 ACEDO MAYORDOMO, RAQUEL 86 EV    532 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 18.23

4x100 m. MUJERES FINAL
PT ATLETAS CLUB MARCA
1 A.DUQUE-C.GIMENO-M.JORGE-I.TRO SELECCION CASTELLON 54.5-

A.NAVARRO-L.ASUNCION-R.SANCHEZ-E.VELASCO SELECCION VALENCIA d 170.1
4x300 m. MUJERES FINAL

PT ATLETAS CLUB MARCA
1 P.HERREO-J.CAÑAMARES-M.GALI-A.INIESTA SELECCION VALENCIA 2:56.9-
2 B.FERRANDO-I.ROSA-L.BADIA-C.ORTIGOSA SELECCION CASTELLON 3:12.7-

Puntuación MUJERES FINAL
PT CLUB PUNTOS
1 SELECCION VALENCIA 110
2 SELECCION CASTELLON 90
3 SELECCION ALICANTE 0

Puntuación Total (HOMBRES+MUJERES) FINAL
PT CLUB PUNTOS
1 SELECCION VALENCIA 225
2 SELECCION CASTELLON 165
3 SELECCION ALICANTE 0


